取不记名方式下载电子招标文件等相关资料，招标资料（含招标文件、工程量清单及

预算书电子版等资料）每套售价 300 元（售后不退），过期不售。本招标项目电子招

标文件使用随行软件打开。对平台操作有任何疑问，请联系福建随行软件有限公司，

联系电话：400-870-5191。

5. 评标办法和定标方式

5.1 本招标项目采用的评标办法：简易评标法。

5.2 本招标项目采用的定标方式：依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人。

6. 投标保证金的提交

6.1.投标保证金提交的时间：应于投标截止时间前汇到招标人指定账户。

6.2.投标保证金提交的金额：人民币肆仟柒佰元整（¥4700 元）。

6.3.投标保证金提交的方式：①现金形式：应在投标截止时间前从投标人所在地

的投标人企业基本银行账户以电汇或银行转账的形式汇出，并注明工程招标编号，否

则视为未按规定时间提交投标保证金，资格审查不合格。或②电子保函：电子保函应

在投标截止时间之前通过随行易交易电子招标投标交易平台在线申请。投标人缴纳的

保函手续费应当从投标人企业基本账户以电汇或银行转账的形式转出到商业银行、保

险公司、工程担保公司等保函开立人公司账户，并在电汇或银行转账单上注明招标项

目编号。

投标保证金银行账号：